
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 91 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Milan Šťovíček - starosta města 
 
Název veřejné zakázky:  „Zateplení 3 objektů ZŠ a MŠ Litvínov - Janov“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení a 
zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 481310 dne 17.3.2014. 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 

Provedení stavebních prací spojených se zakázkou „Zateplení 3 objektů ZŠ a MŠ Litvínov - 
Janov“. Jedná se o zateplení obvodového pláště v systému ETICS, rekonstrukci střešního pláště vč. 
zateplení, výměnu otvorových výplní v obvodovém plášti u 3 objektů Základní školy a  Mateřské školy 
Litvínov – Janov.  Dále budou provedeny další navazující práce (např. úpravy hromosvodu, dílčí venkovní 
úpravy), podrobně popsané v projektové dokumentaci jednotlivých objektů.  V závěru prací bude 
provedeno vyčištění objektu. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části, které spolu věcně, místně a časově souvisejí, a to na:  
 
Část č.1 – zakázka na stavební práce: Zateplení MŠ Sluníčko 
Místo stavby:  Školská č.p. 104, Litvínov - Janov 
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedení 
stavby s názvem Stavební úpravy „MŠ Sluníčko, ul. Školská 104, Janov“ v rozsahu I.etapy PD (zateplení 
objektu), jejímž zpracovatelem je INVENTE,s.r.o., České Budějovice 11/2012, včetně dokladové části, 
Soupisu prací a podmínek stavebního povolení.  
Rozsah prací: Zateplení obvodového pláště v systému ETICS, rekonstrukci střešního pláště vč. zateplení 
(dvouplášťová střecha), výměnu otvorových výplní v obvodovém plášti vč. meziokenních vložek (MIV). 
Dále budou provedeny navazující práce jako např. osazení hromosvodu, osazení vnitřních parapetů, 
úpravy a začištění vnitřních ostění, oplechování parapetů a atiky. Součástí stavby jsou  venkovní úpravy v 
rozsahu Soupisu prací. (Pozn. v projektové dokumentaci  je nad rámec Soupisu prací  řešena i oprava 
oplocení a instalace herních prvků – toto se nebude realizovat.) Součástí stavby bude tedy pouze oprava 
chodníčků ze zámkové dlažby, okapového chodníčku, doplnění nových konstrukcí – stříšek nad hlavními 
vstupy, nových pororoštových  schodů v jižní části objektu, oprava lapolu a  uliční vpusti vč. navazujících 
prací.   
 
Část č. 2 zakázka na stavební práce: Zateplení MŠ Paraplíčko  
Místo stavby:  Gluckova  č.p. 136, Litvínov - Janov 
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedení 
stavby s názvem Stavební úpravy „MŠ Paraplíčko, ul. Gluckova 136, Janov“ v rozsahu 2.etapy PD 
(obvodový plášť vč. zateplení objektu), jejímž zpracovatelem je stavební a projekční kancelář Luboš 
Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice 04/2013, včetně dokladové části, Soupisu prací a podmínek 
stavebního povolení.  
Rozsah prací: Zateplení obvodového pláště zateplovacím systémem ETICS (polystyrén a minerální vata 
tl.140 mm) s tenkovrstvou omítkou, rekonstrukci střešního pláště vč. zateplení (vyspádování střechy se 
sklonem 3%), výměnu okenních výplní za plastová vč. parapetů, výměnu venkovních i vnitřních dveří. 
Dále budou provedeny související práce jako nový žebřík na střechu, osazení hromosvodu, zábradlí u 
francouzských oken ve 2.NP, osazení markýzy nad hlavním vstupem a do chodby v suterénu, klempířské 



práce na střeše a venkovních parapetech, oplechování střechy, okapového žlabu a svodů. Dále nové 
svislé konstrukce (dozdívky kolem sloupů, vyzdění meziokenních pilířů, dozdění nosné obvodové 
konstrukce mezi navrženými okny, dozdění stěny u schodiště)  budou provedeny z pórobetonových 
tvárnic. 
Součástí stavby jsou dále venkovní úpravy spočívající v provedení nových zpevněných ploch – pojezdová 
plocha na východní straně s asfaltovým povrchem a výměna vjezdových vrat, dále zpevněná plocha před 
vstupem – pochozí z beton.dlažby i uvnitř areálu objektu; osazení nových vrátek do nového oplocení v 
přední části objektu; okapový chodníček v š.500mm kolem objektu. Po úpravě zahrady dojde k 
zatravnění. Ostatní drobné práce – osazení vlajkových stožárů, dřevěných laviček, nátěry opěrných zdí a 
zábradlí. 
 
Část č. 3 zakázka na stavební práce:  Zateplení družiny ZŠ Janov  
Místo stavby:  Školská č.p. 125, Litvínov - Janov 
Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace pro provedení 
stavby s názvem Stavební úpravy objektu družiny č.p.125, ul. Školská 125, Janov“ v rozsahu 2.etapy PD 
(obvodový plášť vč. zateplení objektu), jejímž zpracovatelem je stavební a projekční kancelář Luboš 
Beneda, Čižická 279, 332 09 Štěnovice 04/2013, včetně dokladové části, Soupisu prací a podmínek 
stavebního povolení.  
Rozsah prací: Zateplení obvodového pláště zateplovacím systémem ETICS (polystyrén a minerální vata 
tl.140 mm) s tenkovrstvou omítkou, rekonstrukci střešního pláště vč. zateplení (vyspádování střechy se 
sklonem 3%), výměnu okenních výplní za plastová vč. parapetů (dozdívky  meziokenních pilířů a 
obvodového zdiva mezi navrženými okny z pórobetonových tvárnic), výměnu venkovních dveří za 
hliníkové, odstranění stávajícího schodiště a rampy na jižní straně, úprava hromosvodu, redukce vstupů 
do objektu – nové budou tři vstupy, osazení žebříku v 2.NP na střechu a provedení okapového chodníčku 
v š.500 mm z kačírku. Klempířské prvky zahrnují oplechování střechy, žlabů, okapů, parapetů. 

 
II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Část č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko: 
Název uchazeče: YSSEN - spol. s r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01  Litvínov   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 44566565   
DIČ: CZ 44566565    
Nabídková cena bez/včetně DPH: 3.590.010 Kč/  4.343.912 Kč 
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: střešní konstrukce (27%), výplně otvorů (40%) 

 
Část č.2 – Zateplení MŠ Paraplíčko: 
Název uchazeče: Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Obchodní 3, 434 01  Most  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25415255   
DIČ: CZ 25415255  
Nabídková cena bez/včetně DPH: 4.678.262,75 Kč/  5.660.697,93 Kč 

 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: --- 
  
Část č.3 – Zateplení družiny ZŠ Janov: 
Název uchazeče: R-test s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Mezibořská 764, 436 01  Litvínov  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 28705734   
DIČ: CZ 28705734    



Nabídková cena bez/včetně DPH: 2.500.000 Kč/  3.025.000 Kč 
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: výplně otvorů (18%) 

 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Nejvhodnější nabídku  na část č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko podal uchazeč - YSSEN – spol. s r.o, IČ 
44566565, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 3.590.010 Kč bez DPH, tj. 4.343.912 Kč vč. DPH. 
 
Nejvhodnější nabídku na část č.2 – Zateplení MŠ Paraplíčko podal uchazeč Vodohospodářské a stavební 
zásobování s.r.o., IČ 25415255, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 4.678.262,75 Kč bez DPH, tj. 
5.660.697,93 Kč vč. DPH. 
 
Nejvhodnější nabídku na část č.3 – Zateplení družiny ZŠ Janov podal uchazeč R-test s.r.o, IČ 28705734, 
s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2.500.000 Kč bez DPH, tj. 3.025.000 Kč vč. DPH. 
 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
část č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 

Pořadí nabídek po 
hodnocení 

 
Obchodní firma 

 
IČ 

1. YSSEN - spol. s r.o., Litvínov 44566565 
2. Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 25014111 
3. EUROPEAN s.r.o. 28704410 
4. ABS – stavební společnost s.r.o. 44564139 
5. METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 
6. morez stavební s.r.o. 29115850 
7. PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 25026097 
8. TEPO, spol. s r.o. 47284854 
9. ELA LITVÍNOV, spol. s r.o. 64653137 

10. ISOWELL Building s.r.o. 28634993 
11. PETROM STAVBY, s.r.o. 26769611 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
část č.2 – Zateplení MŠ Paraplíčko 

Pořadí nabídek po 
hodnocení 

 
Obchodní firma 

 
IČ 

1. Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o. 25415255 

2. R-test s.r.o. 28705734 

3. METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 

4. DOZORSTAV s.r.o. 28382234 

5. Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 25014111 

6. ABS – stavební společnost s.r.o. 44564139 

7. PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 25026097 

8. morez stavební s.r.o. 29115850 

9. TEPO, spol. s r.o. 47284854 

10. ELA LITVÍNOV, spol. s r.o. 64653137 

11. PETROM STAVBY, s.r.o. 26769611 



 

 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
1.  Název uchazeče: CZ – ANEK´S s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Krátká 614, Frýdlant 464 01  
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 25003810      
DIČ: CZ 25003810     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:   4.351.776,70 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 
  

2.  Název uchazeče: Eva Imríšková   
Sídlo/místo podnikání: Kovářská 770, 438 01  Žatec   
Právní forma uchazeče: fyzická osoba    
IČ: 47788461       
DIČ: CZ 47788461     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  5.276.556,78 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 
 

3.  Název uchazeče: JOPO CONTRUCTIONS a.s.    
Sídlo/místo podnikání: Revoluční 1082, 110 00  Praha 1   
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 25454501      
DIČ: CZ 25454501     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  --- 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   6.619.227,05 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.466.107,64 Kč 
 

4.  Název uchazeče: morez stavební s.r.o    
Sídlo/místo podnikání: Terezie Brzkové 1037/27, 318 00  Plzeň   
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 29115850      
DIČ: CZ 29115850     

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
část č.3 – Zateplení MŠ družiny ZŠ Janov 

Pořadí nabídek po 
hodnocení 

 
Obchodní firma 

 
IČ 

1. R-test s.r.o. 28705734 

2. METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 

3. Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o. 25415255 

4. Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 25014111 

5. ABS – stavební společnost s.r.o. 44564139 

6. PETROM STAVBY, s.r.o. 26769611 

7. DOZORSTAV s.r.o. 28382234 

8. morez stavební s.r.o. 29115850 

9. PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 25026097 

10. ISOWELL Building s.r.o. 28634993 

11. ELA LITVÍNOV, spol. s r.o. 64653137 

12. TEPO, spol. s r.o. 47284854 



Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.671.047,11 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   6.333.568,06 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.323.309,10 Kč 
 

5.  Název uchazeče: DOZORSTAV s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Jahodová 479/8, 360 07  Karlovy Vary 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 28382234    
DIČ: CZ 28382234   
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.606.970,79 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.171.160,71 Kč 
 

6. Název uchazeče: Ingspol s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: U Autodílen čp.1, 436 01  Litvínov 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 46711287    
DIČ: CZ 46711287   
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.363.858,97 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   6.704.052,48 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.393.879,31 Kč 

 
7. Název uchazeče: ABS – stavební společnost s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Teplická  106/4, 418 01  Bílina – Teplické Předměstí 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 44564139    
DIČ: CZ44564139   
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.157.204,81 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.954.610,08 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.878.372,09 Kč 
 

8. Název uchazeče: PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Vrchlického 1590, 436 01  Litvínov 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25026097    
DIČ: CZ 25026097   
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.880.427,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.970.881,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.468.476,00 Kč 
 

9. Název uchazeče: R-test s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Mezibořská 764, 436 01  Litvínov    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 28705734      
DIČ: CZ 28705734  
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.400.000,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.100.000,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.500.000,00 Kč 
    

10. Název uchazeče: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Hornická 337, 435 42  Litvínov - Janov 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 64653137      
DIČ: CZ 64653137    
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.989.695,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   7.500.396,00 Kč 



Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.748.593,00 Kč 
 
11. Název uchazeče: STAVMOST, s.r.o.   

Sídlo/místo podnikání: nám. Svobody 7, 434 01  Most - Rudolice 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 64051994      
DIČ: CZ 64051994    
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.506.013,94 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 

 
12. Název uchazeče: REVOLT s.r.o.   

Sídlo/místo podnikání: Oldřichovice 738, 739 61  Třinec 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 26815966      
DIČ: CZ 26815966    
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.181.181,83 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   4.147.033,94 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.437.980,27 Kč 

 
13. Název uchazeče: METALL QUATRO spol. s r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Na Vrátku 1245/25, 434 01 Most    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 61538213      
DIČ: CZ 61538213     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.297.311,04 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.297.056,31 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.598.451,08 Kč 
 

14. Název uchazeče: J.Š.KOMAX s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Prunéřov čp. 378, 432 01  Kadaň  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25486616      
DIČ: CZ 25486616 
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.566.400,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   6.340.128,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.388.676,00 Kč 
 

15. Název uchazeče: ISOWELL Building s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Jandečkova  37, 435 42  Litvínov 8  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 28634993      
DIČ: CZ 28634993 
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  5.421.574,98 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.501.949,65 Kč 

 
16. Název uchazeče: TEPO, spol. s r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Ladova 1560, 436 01  Litvínov  
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 47284854       
DIČ: CZ 47284854  
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  4.888.982,94 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   7.397.260,39 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.852.408,70 Kč 
  



17. Název uchazeče: PETROM STAVBY, s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Běchovická 701/26, 100 00  Praha 10  
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 26769611      
DIČ: CZ 26769611  
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  5.620.734,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   7.649.499,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   3.122.790,00 Kč 

 
18. Název uchazeče: YSSEN - spol. s r.o.   

Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01  Litvínov    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 44566565      
DIČ:  CZ 44566565      
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.590.010,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 
 

19. Název uchazeče: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Obrnice 10, 435 21  Obrnice   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25014111      
DIČ: CZ 25014111     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.899.242,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.610.812,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.687.607,00 Kč 
 

20. Název uchazeče: EUROMONT GROUP a.s.   
Sídlo/místo podnikání: Velebudice 210, 434 01  Most    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 63147165      
DIČ:  CZ 63147165   
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.805.322,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   5.964.128,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 

 
21. Název uchazeče: Vodohospodářské a stavební zásobování s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Obchodní 3, 434 01  Most   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25415255      
DIČ: CZ 25415255     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  --- 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   4.678.262,75 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   2.630.850,95 Kč 
 

22. Název uchazeče: EUROPEAN s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Obchodní 3, 434 01  Most  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 28704410      
DIČ: CZ 28704410     
Nabídková cena bez DPH na 1.část – Zateplení MŠ Sluníčko:  3.991.800,43 Kč 
Nabídková cena bez DPH na 2.část – Zateplení MŠ Paraplíčko:   --- 
Nabídková cena bez DPH na 3.část – Zateplení družiny ZŠ Janov:   --- 

 
 



III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 
odůvodnění jejich vyloučení. 

 
1.  Název uchazeče: CZ – ANEK´S s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Krátká 614, Frýdlant 464 01  
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 25003810      
DIČ: CZ 25003810  
 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 
nabídky, nabídka uchazeče byla v souladu s § 76, odst. 1, zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, vyřazena. 

 
2.  Název uchazeče: Eva Imríšková   

Sídlo/místo podnikání: Kovářská 770, 438 01  Žatec   
Právní forma uchazeče: fyzická osoba    
IČ: 47788461       
DIČ: CZ 47788461 
 
Důvod vyloučení: zasláno písemné oznámení o odstoupení z účasti na veřejné zakázce. Z tohoto 
důvodu uchazeč nebyl dále hodnocen.  
 

3.  Název uchazeče: JOPO CONTRUCTIONS a.s.    
Sídlo/místo podnikání: Revoluční 1082, 110 00  Praha 1   
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 25454501      
DIČ: CZ 25454501  
 
Důvod vyloučení: nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

4.  Název uchazeče: Ingspol s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: U Autodílen čp.1, 436 01  Litvínov 
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 46711287    
DIČ: CZ 46711287   

 
Důvod vyloučení: nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

5.  Název uchazeče: J.Š.KOMAX s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Prunéřov čp. 378, 432 01  Kadaň  
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 25486616      
DIČ: CZ 25486616 
 
Důvod vyloučení: nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

6. Název uchazeče: R-test s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Mezibořská 764, 436 01  Litvínov    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 28705734      
DIČ: CZ 28705734  
 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 
nabídky. Nabídka uchazeče  na část č.1 byla v souladu s § 76, odst. 1, zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, vyřazena. 

 



7. Název uchazeče: STAVMOST, s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: nám. Svobody 7, 434 01  Most - Rudolice 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 64051994      
DIČ: CZ 64051994  
 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 
nabídky. Nabídka uchazeče  na část č.1 byla v souladu s § 76, odst. 1, zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, vyřazena. 

 
8.  Název uchazeče: REVOLT s.r.o.   

Sídlo/místo podnikání: Oldřichovice 738, 739 61  Třinec 
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 26815966      
DIČ: CZ 26815966 
 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 
nabídky, nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.2 – Zateplení MŠ Paraplíčko nabídky, 
nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.3 – Zateplení družiny ZŠ Janov nabídky. 
Nabídka uchazeče na všechny tři části veřejné zakázky byla v souladu s § 76, odst. 1, zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, vyřazena. 
 

9.  Název uchazeče: EUROMONT GROUP a.s.   
Sídlo/místo podnikání: Velebudice 210, 434 01  Most    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 63147165      
DIČ:  CZ 63147165   

 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 – Zateplení MŠ Sluníčko 
nabídky a nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.2 – Zateplení MŠ Paraplíčko nabídky, 
nabídka uchazeče na části č. 1 a č.2 byla v souladu s § 76, odst. 1, zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, vyřazena. 
 

 
 
V Litvínově  
dne 17.6.2014  
 
 
 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a 
regionálního rozvoje 


		2014-06-17T10:50:07+0000
	Not specified




